
COMUNE DI NICOSIA 

Provincia di Enna 


v SETTORE 


DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 139 DEL 24/12/2014 

Oggetto : Accertamento entrate per l'anno 2014 relativo al diritto sulle pubbliche affissioni. 

IL DIRIGENTE 

Premesso che l'ufficio Tributi, ha previsto nel bilancio per l'esercizio in corso delle entrate 
derivanti dal diri tto sulle pubbl iche affissioni; 

Verificato l'andamento delle richieste effettuate e delle entrate registrate sul conto 
corrente postale intestato al Comune di Nicosia imposta pubblicità e affissioni, occorre 
accertare al cap_ 58 affissioni la somma di € 3,325,00; 

Ritenuto necessario procedere all'accertamento; 

Datto atto che sulla presente determinazione viene espresso parere in ordine alla 
regolarità ed alla corre ttezza dell'azione amministrat iva ai sensi dell'art. 147 bis I comma 
D.Lgs. 267/2000; 

Visti il D.Lg s. 267/2000, le leggi regionali n. 48/91 (e successive modifiche ed integrazioni) 
e n. 30/2000, l'articolo 37 dello Statuto Comunale e l'articolo 21 del Regolamento 
Comunale di contab i!ita. 

DETERMINA 

Per le motivazioni espresse in premessa , che in questa sede si intendono mtegralmente 
riportate e trascritte: 

Di accerta re per l'anno 201 4, in relazione alle rich ieste effettuate e alle entrate reg istrate la 
somma di € 3.325,00 al Titolo 1, ca tegoria 3, risorsa 110 capitolo 58 denominato diritti 
sulle pubbliche affissioni del bilancio per l'esercizio in corso, PEG/14; 

Il presente atto ha efficacia immediata e sara affissa all'Albo Pretorio per quindici giorni 
consecutivi . 

ATTESTA 
la regolarita e la correttezza dell 'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis i comma 
D.Lgs.267/2000. 

Il Dir,gente 
Oott . ssa\S~lvina Cifalà 

"< "-J 



